大阪市告示第929号

大阪市公債の令和７年７月から12月中償還期日の償還番号を次のとおり公告する。

  令和７年６月30日

大阪市長  横 山 英 幸

なお、令和２年度第３回公募公債（５年）については令和７年９月11日、平成27年度第４回公募

公債については令和７年９月16日、平成27年度第６回公募公債については令和７年11月25日にそ

れぞれ満期償還となります。

（財政局財務部財源課）

銘　　　柄 償　還　額

  　月　日  　　千円

 　　12・11回 9.20 45,450 211 ～ 215 169 ～ 172 1891 ～ 1935

 　　13・10回 9.20 45,450 201 ～ 205 161 ～ 164 1801 ～ 1845

 　　20・８回 10.30 107,500

 　　22・６回 9.25 147,000

 　23回・20年 10.19 250,000

 　25回・20年 9.4 375,000

 　28回・20年 11.28 500,000

 　29回・20年 11.27 375,000

 　31回・20年 12.18 250,000

 　32回・20年 9.17 375,000

 　８回・30年 8.20 249,990

 　10回・30年 10.19 333,320

 　12回・30年 10.20 166,660

 　14回・30年 10.19 249,990

 　16回・30年 10.22 166,660

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

期　日

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

 １万円券  10万円券  100万円券

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。

振替債のため、券面はありません。